1

证券代码:603689         证券简称:皖天然气         编号:2018-017

安徽省天然气开发股份有限公司

关于组织机构调整的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确定和完整性承担个别及连带责任。

安徽省天然气开发股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 5 月 22 日第二届

董事会第十八次会议、第二届监事会第十五次会议审议通过了《关于公司组织机构调

整的议案》。

为适应公司战略发展需要，保障公司长期规划的实现，以公司治理和信息化管理

体系为导向，以推进公司机构职能优化、协同高效为着力点，调整机构设置，优化职

能配置，提高运营效率。现对公司组织机构进行调整。

一、增设信息化管理办公室

负责公司信息化规划、建设和管理，维护信息网络安全，以及电子设施的管理工

作。该部门隶属于总经理办公室管理。

二、将原监察审计部分设为审计部和纪检监察室

1、审计部

负责公司内控制度建立和执行、内部控制、资产安全、运营效率等方面的审计工

作。

2、纪检监察室

负责落实公司纪委决策部署，建立纪检、监察工作计划，开展各项廉洁风险防控、

纪律审查、执纪问责和效能监察等工作。

三、将原安全环保部、生产技术部合并为安全生产部

负责公司安全环保管理和生产技术管理工作，承担对子公司安全管理、环保管理、

 2

生产技术方面的监督、指导工作。

四、本次调整后的组织机构图

特此公告。

安徽省天然气开发股份有限公司董事会

2018 年 5 月 24 日